
1 

 

Porto Recanati, 14 maggio 2019 

 

DOCENTI 

ATTI, SITO WEB 

 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie interne DEFINITIVE – Personale DOCENTE – SOSTEGNO 

PRIMARIA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTE le OO.MM. n. 202 e 203 del 08/03/2019 che impartiscono disposizioni in materia; 

 VISTO il Contratto Nazionale Integrativo dell’06/03/2019, concernente la mobilità del personale della 
scuola per l’anno scolastico 2019/20; 

 VISTA la pubblicazione delle graduatorie definitive del 30/04/2019 (prot. n. 1493) 

 CONSIDERATO che nella predetta graduatoria sono stati omessi n. 3 docenti di sostegno assegnati in 

ruolo a questa Istituzione scolastica;  

DECRETA 

In autotutela, l’integrazione delle graduatorie interne definitive del personale docente di sostegno – scuola 

primaria -  titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le 

operazioni di mobilità e per i provvedimenti commessi al normale avvio dell’anno scolastico 2019/2020. 

La graduatoria, in allegato, è parte integrante del presente atto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(dott. Corrado Giulio Del Buono) 

 

 

 

 

 

 

MCIC82900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001633 - 14/05/2019 - C03 - Graduatorie - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO



MCIC82900E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001633 - 14/05/2019 - C03 - Graduatorie - I

Firmato digitalmente da CORRADO GIULIO DEL BUONO


		2019-05-14T08:45:21+0200
	Del Buono Corrado Giulio




